
 

 

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING
Brand i byggnad.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV
Rolf Åkerstedt, räddningstjänsten.

HÄNDELSEFÖRLOPP 
Vid framkomst får brandförsvaret uppgift på att ingen är kvar i
villan. Fullt utvecklad brand i ett sovrum samt kraftig rökutveckling
genom den öppna ytterdörren. Fönstret i brandrummet har gått
sönder p.g.a. värmen i rummet. Släckning sker utifrån tills rökdykare
tränger in och släcker inne i huset (brandrummet). Branden är snabbt
under kontroll. Ventilering samt lämpning av den brinnande sängen.

UNDERSÖKNING
I brandrummet fanns inget kvar att undersöka. Brandgasspridning till
angränsande vardagsrum var ett faktum samt brandgasspridning till
övriga delar av huset kunde konstateras. Kunde konstatera att det
varit en övertändning i brandrummet. Utanför fönstret fanns resterna
av sängen samt övrig inredning såsom lampor täcken och kuddar
samt en CD-spelare. Inga spår av elektriska fel kunde hittas på
sladdar samt apparat vid en okulär besiktning. 

Sängen var uppbrunnen till hälften . Efter samtal med en av våra
brandingenjörer som varit på plats i ett tidigt skede så har branden
startat i huvudändan på sängen. Inga elektriska föremål fanns i
närheten vid sänggaveln. 

Brandspridningsrisken var överhängande till övriga hus som sitter
ihop med huset där branden förekommit.

SLUTSATS
En teori från dotter och pappan i familjen var att sonen skulle ha
smygrökt. Branden har med störste sannolikhet börjat i sängen.
Ingen direkt naturlig förklaring till branden gick att finna varvid
pappan och dotterns teori ej kan uteslutas. Detta är då istället ett fall
för polisen om de vill veta mer.

ERFARENHETER
Brandstyrkan har gjort ett bra jobb, men kanske kastet ut mer än
man behövde med tanke på en bra utredning. Det viktigaste är dock
att ingen kom till skada samt att det är släckt ordentligt. Viktigt att i
tidigt skede fundera över och åtgärda spridningsrisken till
angränsande byggnad.

ÅTGÄRDER
Information till vaktlagen om vikten av att lämna brandplatsen så
intakt som möjligt under rådande omständigheter.




